
 Hyvät oppilaat ja vanhemmat, 
 Joulun oppilasnäytökset  järjestetään 16.–17.12. Pasilan  Urheiluhallilla (Radiokatu 22). 

 Maanantai  Show  Hki  10-12v  ja  Espoo  Show  10-12v  Ryhmäni  esiintyvät  lauantaina  16.12.  klo 
 10.30 näytöksessä. 

 Esityksen nimi: On my Own 

 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo  9.30. 
 Tapaaminen opettajan kanssa:  ennen kenraalia esiintymislavan  luona 10.10 

 Kenraaliharjoitus:  klo 10.15-10.20 

 Vaatteet:  Omat  mustat  housut,  saa  olla  legginsit,  yläosan  värinä  keltainen,  sininen  tai  valkoinen  (yläosan 
 malli  saa  olla  mikä  haluaa).  Hiukset  ponnari  niskaan  (lyhyet  hiukset  pinneillä  sivusta  kiinni),  Paljaat  jalat 
 tai tanssitossut. 

 Kenraaliharjoitusten  jälkeen  näytös  alkaa  heti  10.30,  oppilaat  saavat  katsoa  muiden  esityksiä  ennen 
 kuin  heidän  vuoro  tulee.  Opettaja  ohjeistaa  paikan  päällä  missä  ja  miten  kokoonnumme  ennen  omaa 
 esitysvuoroa. 

 Katsomoon  tarvitaan  pääsylippu  jo  kenraalin  aikana.  Esiintyjät  eivät  tarvitse  pääsylippua  omaan 
 näytökseensä  eikä  muihin  samana  päivänä  oleviin  näytöksiin,  mutta  heille  ei  ole  varattu  istumapaikkoja 
 katsomosta. Esiintyjille on varattu pieni tila lattiatasosta lavan vierestä. 

 Näytökset  kuvataan  ja  videoidaan  tanssikoulun  omaa  käyttöä  varten.  Taltioitua  materiaalia  käytetään 
 tanssikoulun mainonnassa mm. nettisivuilla. 
 Näytösten  ollessa  käynnissä  salin  ovi  on  kiinni  ja  avataan  vain  spiikkien  ja  aploditaukojen  aikana. 
 Esitysten aikana seisominen ja salissa liikkuminen on kielletty. 

 Lue  kaikki  info  oppilasnäytöksistä  (mm.  lipunmyynnistä)  kotisivujen  ajankohtaista-palstalta 
 www.stepupschool.fi/ajankohtaista/ 

 Kevätkauden  aikataulu  ilmestyy  27.11.  Ilmoittautuminen  kevätkauden  tunneille  alkaa  12.12.  Kevätkausi 
 alkaa 8.1. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla marras-joulukuussa. 

 Tanssiniloa loppu tunneille 🤩  
 t. Anu-ope 
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